
Uchwała Nr 160/298/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 25 października 2021 r.

W sprawieprzekazania składnikówrzeczonąyclz majątku ruchomego do Samodáelnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdmwotnaj W Ustrzykacb Dolnych.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.), oraz § 7 Uchwały Nr 128/242/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021 w sprawie zasad gospodarowania
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych
stanowiącymi własność Powiatu Bieszczadzkiego.

Zarząd Powiatu
uchwala, co następujei

§1

Przekazuje się Samodzielnemu Publicznemu Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Ustrzykach Dolnych zbędne składniki rzeczowe majątku ruchomego o łącznej
wartości 57.546,29 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 160/298/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego do Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.), oraz $ 7 Uchwały Nr 128/242/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021 w sprawie zasad gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych 

stanowiącymi własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Przekazuje się Samodzielnemu Publicznemu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych zbędne składniki rzeczowe majątku ruchomego o łącznej 
wartości 57.546,29 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

$2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Uchwały Nr 160f298f'21
;du Powiatu Bieszcza 'ego z dnia 25.10.2021 r.dzkl

L I -H I -_ Nazwa 'I łčénia Í Ilość I m 4 Wartość1 _  _
ÍP Balkonik 7381CKD z przednimi

kołami 0 0 L
180,00 1,00. szt 180,00

P Balkonik 7381CKD z przednimi
kołami

180,00 1 ,00 szt 180,00
_ __ __ P___

Balkonik 7381CKD z przednimi
kołami _ L

180,00 1,00 szt 180,00

ir.Balkonik 73 8 1 CKD z przednimi
kołami _ M

180,001 1,00 szt 180,00

i P Wózek inwalidzki ręczny 599,20 1,00 szt 599,20
P Wózek ínwalidzki ręczny 599,20 1,00 SZĹ 599,20
P Wózek inwalidzki ręczny 599,20 1,00 szt 599,20
P Wózek łrozkładany 663,40 1,00' szt 003,40
P Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 szt 2 247,00

P Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 szt 2 247,00
P Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 2 247,00
P Łóżko szpitalne 2 24730024 1,00

szt

sztł 2 247,00
P Rotor kończyn dolnych 230,05, 1,00 szt 250,05
P BaÍkonik składany 195,00 1,00 szt 195,00
P Balkonik składany 195,00 Z Z 1,00 SZÊ 195,00
P Baikonik składany P7 Z 195,00 1,00 szt Ĺ95,00
P aa11‹0ni1‹ s1‹1@y Z 195,00 1,00 szt 195,00
P Baikonik składany 195,00 1,00 SZÊ 195 ,"30

P Laska 632 aluminiowa 30,00 1,00 SZIZ 30,00P. 1
rz-8-jnag 7782 Č 70,13 1,00 SZÊ 70,13P 1
11-ajrizsg 7782 c 70,13 1,00 szt 70,13

P Tnajnsg 7782 c 70,132 1,00 SZÊ 70,13
_____ __ P.

Trójnóg 7782 C 70,13 1,00 SZÍ 70,13

P T±±5j±ą0g”77ó82Zc7 Z 22 70,18 1,00 SZII 70,13

Załącznik do Uchwały Nr 160/298/21 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ądu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 25.10.2021 r. 

ĘĘ* : - Nazwa j Sinoskowe - Tość Jan. | Wartość 
P |Balkonik 7381CKD z przednimi 180,00 1,00 szt 180,00 

kołami 

P |Balkonik 7381CKD z przednimi 180,00 1,00 szt 180,00 
kołami 

P |Balłkonik 7381CKD z przednimi 180,00 1,00 szt 180,00 

kołami 

P |Balkonik 7381CKD z przednimi 180,00 1,00 szt 180,00 
kołami 

P |Wózek inwalidzki ręczny 599,20 1,00 szt 599,20 

P |Wózek inwalidzki ręczny 599,20 1,00 szt 599,20 

P |Wózek inwalidzki ręczny 599,20 1,00 szt 599,20 

P |Wózek inwalidzki rozkładany 663,40 1,00 szt 663,40 

P |Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 szt 2 247,00 

P |Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 szt 2 247,00 

P |Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 szt 2 247,00 

P |Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 szt 2 247,00 

P |Rotor kończyn doinych 230,05 1,00 szt 230,05 

P |Balkonik składany 195,00 1,00 szt 195,00 

P |Balkonik składany 195,00 1,00 szt 195,00 

P |Balkonik składany 195,00 1,00 szt 195,00 

P |Balkonik składany 195,00 1,00 szt 195,00 

P |Balkonik składany 195,00 1,00 szt 195,00 

P |Laska 632 aluminiowa 30,00 1,00 szt 30,00 

P |Trójnóg 7782 C 70,13 1,60 szt 70,13 

P |Trójnóg 7782 C 70,13 1,00 szt 70,13 

P |Trójnóg 7782 C 70,13 1,00 szt 70,13 

P |Trójnóg 7782 C 70,13 1,60 szt 70,13 

P |Trójnóg 7782 C 70,13 1,00 szt 70,13               
  

 



P T1¬0j00g 7782 c 70,13 1,00 szt 270,13.
|

ÊP Czworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1,00 szt 05,00

P -Czworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1 ,00 SZÍ 05,00

P Czworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1 ,00 szt 65,00

,PZ Czworonóg 7812 dla dorosłych 1 65,00 Z 1,00 SZĽ 05,00 1

P Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 śzt 180,00

P Bio tlota 2000 zestaw 180,00 1,00 SZ'i 180,00
__ _ _

Bio fiota 2000 zestaw 180,00 1,00 SZ1 180,001

P Bio flota 2000 zestaw 180,00 1 ,00 sztł 180,00
P Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,001 SZT, 180,00

P Bio flota 2000 zestaw 180,00 12,00 SZÍZ 180,00 1

ir Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 SZÊ 180,00
P Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 SZÍ 180,00

P Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00

P Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00
P Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00, SZ1 180,00

P 01011010 2000 Zześaw 180,00 1,00 SZÍ 180,00

P Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,001
|

- --- _ ---I.

P Materac 3 - częściowy 230,00 1,00 szt 230,00

  

  

  

                
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Trójnóg 7782 C 70,13 1,00 szt 70,13 

Czworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1,00 szi 65,00 

Czworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1,00 szt 65,00 

Czworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1,00 szt 65,00 

Czworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1,00 szt 65,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2009 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Materac 3 - częściowy 230,00 1,00 szt 230,00             

 



P Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 SZÍ 30,00

P 1Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 S212 30,00

P Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00

P Poduszka otworem duża 30,00 1,00 1-%.z2± 30,00

P otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00

P Poduszka otworem duża 30,00 1 ,00 szt 230,00

P Poduszka z otworem duża 30,00 1 ,00 szt 30,00

P Poduszka zotworem duża 30,00 I ,00 szt 30,00

P Piłka rehałiilitacyjna
_ _ 1

54,00 l ,00 szt 54,00

P P111-zz 10h0011110Ęyj01 54,00 I ,00 SZÊ 54,00

P ÊK1in rehabilitacyjny
_mi

45,00 1 ,00 SZÍ 45,00

P 01110 1¬000011i±00yjny 45,00 1,00 szt 45,00

P K110 1011015i1i100ýj0y 45,00 1,00 SZÍ 45,00

P K110 feiłåbüirzzyjny 45,00 1,00 SZÍ 45,00

P Ławeczka 92,00 1,00 SZÍ 92,00

P Krzesło toal0towe 190,00 1,00 SZ1; 190,00

P Krzesło toaletowe 190,00 1,00 S212 190,00

P Krzesło toaletowe 190,00 1,00 szt 190,00

P Z Laskadskłitdaiia dla
niewidomych _ _ _ _ _

78,00 1,00 S211 78,00

P Ssak medyczny eleknyczny 2 203,05 1,00 S211 2 263,05

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00 

Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00 

Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szi 30,00 

Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00 

Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00 

Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00 

Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00 

Poduszką z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00 

Piłka rehabilitacyjna 54,00 1,00 szt 54,00 

Piłka rehabilitacyjna 54,00 1,00 szt 54,00 

Klin rehabilitacyjny 45,00 1,00 szt 45,00 

Klin rehabilitacyjny 45,00 1,00 szt 45,00 

Klin rehabilitacyjny 45,00 1,00 szt 45,00 

Klin rehabilitacyjny 45,00 1,00 szt 45,00 

Ławeczka 92,00 1,00 szt 92,00 

Krzesłe toaletowe 190,00 1,00 szt 190,00 

Krzesło toaletowe 190,00 5,00 szt 190,00 

Krzesło toaletowe 190,00 1,00 szt 190,00 

Laska składana dla 78,00 1,00 szt 78,00 

niewidomych 

Ssak medyczny elektryczny 2 263,05 1,00 szt 2 263,05         
  

 



Ssak medyczny elektrycziiy 2 263,05 1,00 SZT. 2 203,05

Ssak medyczny elektryczny 2 203,05, 1,00, szt 2 263,05

,Ruchorna nasadka sedesowa I 225,15 1,00 SZÍ 1 225,15

Ruchoma nasadka sedesowa 1 225,15 l ,00 SZÍ 1 225,15

Ruchoma nasadka sedesowa 1225,15 1,00 szt 1 225,15
Rotor kończyn górnych 230,05 1,00 szt 230,05

|
||.

Kula 1205 łokciowa dolna
190114914

27,00 1,00 szt 27,00

Kula 611/rn/DW 39,00* 1,00 szt' Z 39,00

Indywidulny przedmiot
pionizujacy _ __

2 782,00 1,00 szt 2 782,00

Indywidulny przedmiot 2 782,00 1,00 szt 2 782,001
_pionizujacy __
łParapodium ACTIRAL 2 782,00 1,00 szt 2 782,00

3Rower stacjonarny PEC 1735 680,76 1 ,00 SZÍ1 680,76

Wózek inwalidzki sedesowy 428,00 1,00 SZÊ 428,00

Balkonik 73 8 1 CKD z
przednimi kołami

180,00 1,00 SZT. 180,00

Wózek inwalidzki ręcmy 599,20 1,00 szt 599,20,
Wózek inwalidzki rozkładany 663,40 1,00 SZĽ 2003,40

Ssak medyczny elektryczny 2432,11- 1,00. szt 2 432,11

Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 ga 2 247,00
podnoszony 1 800,81 1,00 SZÍ 1 800,81

Rotor kończyn dolnych 230,05 1,00 szt 230,05

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Ssak medyczny elektryczny 2 263,05 1,00 szt 2 263,05 

Ssak meędyczny elektryczny 2 263,05 1,00 szt 2 263,05 

Ruchoma nasadka sedesowa 1 225,15 1,00 szt 1 225,15 

Ruchoma nasadka sedesowa 1 225,15 1,00 szt 1 225,15 

Ruchoma nasadka sedesowa 1 225,15 1,00 szt 1 225,15 

Rotor kończyn górnych 230,05 1,00 szt 230,05 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 

regulacja 

Kula 611/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Indywidu!ny przedmiot 2 782,00 1,00 szt 2 782,00 

pionizujacy 

Indywidulny przedmiot 2 782,00 1,00 szt 2 782,00 

pionizujacy 

Parapodium ACTIRAL 2 782,00 1,00 szt 2 782,00 

Rower stacjonarny PEC 1735 680,76 1,00 szt 680,76 

Wózek inwalidzki sedesowy 428,00 1,00 szt 428,00 

Balkonik 7381CKD z 180,00 1,00 szt 180,00 

przednimi kołami 

'Woózek inwalidzki ręczny 599,20 1,00 szt 599,20 

Wózek inwalidzki rozkładany 663,40 1,00 szt 663,40 

Ssak medyczny elektryczny 2 432,11 1,00 szt 2432,ti 

Łóżko szpitalne 2 247,00 1,00 szt 2 247,00 

Stót rehabilitacyjny podnoszony 1 800,51 1,00 szt ! 800,81 

Rotor kończyn dolnych 230,05 1,00 szt 230,05         
  

 



Rotor kończyn górnych 230,05 1,00 SZÍ 230,05

Balkonik składany 195,00 1,00i szt 195,00

Laska632 alumfi'owa 30,00 1,00 SZÍ 30,00

r1¬0jn0g 7782 c 70,13 SZÍ 70,13

Čzworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1 ,00 SZÍ 65 ,00

Bio flota 2000Zzestaw 180,00 1,00 SZ11 180,00

Materac 3 - częściowy 230,00 1,00 šzt 230,00
Poduszkd otworem duża 30,00 1,00 Psa 30,00

P1110 fehzbiliazyjfa 54,00 1,00 SZÍ 54,00

Klin rehabilitacyjny Z Z Z 45,00 1,00 szt 45,00

1001100 80 8¬„ą¿1Ł=Ĺz00Z Z 041,01 1,00 szt 641,01

Ławeczka Z Z 92,00 l,00Ê S211 92,00

Krzesło toaletowe 190,00 1,00 SZÍĹ 190,00

sprzęt, 10120101, 1‹00y1‹ 900,00 1,00 S4 900,00

81000102900 10000y 93,09 1,00 SZlI 93,09

Ssak medyczny eleknyczny 2 203,05 1 ,00 SZÍ 2 263,05

Ruchoma nasadka sedesowa 1225,15 1,00 SZÍ 1 225,15

Laska składana dla
 Ifisrśdflmyßh

78,00 1,00 SZÊ 78,00

Kula 1205 łokciowa dolna
regulacja _

27,00, 1,00' szt 27,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Rotor kończyn górnych 230,05 1,00 szt 230,05 

Balkonik składany 195,00 1,00 szt 195,00 

Laska 632 aluminiowa 30,00 1,00 szt 30,00 

Trójnóg 7782 C 70,13 1,00 szt 70,13 

Czworonóg 7812 dla dorosłych 65,00 1,00 szt 65,00 

Bio flota 2000 zestaw 180,00 1,00 szt 180,00 

Materac 3 - częściowy 230,00 1,00 szt 230,00 

Poduszka z otworem duża 30,00 1,00 szt 30,00 

Biłka rehabilitacyjna 54,00 1,00 szt 54,00 

Klin rehabilitacyjny 45,00 1,00 szt 45,00 

Tablica do ćwiczeń 641,01 1,00 szt 641,01 

Ławeczka 92,00 1,00 szt 92,00 

Krzesło toaletowe 190,00 1,00 szt 190,00 

Sprzęt, fotelik, kucyk 900,00 1,00 szt 900,00 

Siedzisko do wanny 93,09 1,00 szt 93,09 

Ssak medyczny elektryczny 2 263,05 1,00 szt 2 263,05 

Ruchoma nasadka sedesowa 1 225,15 1,00 szt 1 225,15 

Laska składana dla 73,00 1,00 szt 78,00 
niewidomych 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 

regulacja           
 



P Kula 1205 łokciowa dolna
regulacja ___

27,00 1 ,00 SZ1 27,00

_lP Kula 1205 łokciowa dolna
regulacj a__

27,00 1,00 szt 27,00

1 P Kula 1205 łokciowa dolna
regulacja _ __

27,00 1,00 szt, 27,001

ZUP łKula 1205 łokciowa dolna
tfasulfißifl 1

27,00 l ,00 S212 27,00

P Kula 1205 łokciowa dolna
regulacja _ _

27,00 1,00* szt 27,00

P Kula 1205 łokciowa dohia
198919919

27,00ł 1,00 szt 27,00

1 P Kula 1205 łokciowa dolna
regulacja _______

27,00, 1 ,00 szt 27,00
1' Kula 1205 łokciowa dolna

_ regulacja
27,00 1,00* szt _ 27,00

P Kula 1205 łokciowa dolna
1981119919

27,00 1,00 SZII 27,00
P Kula 1205 łokciowa dolna

regulacja
27,00 1,00 szt 27,00

1 P Kula 1205 łokciowa dolna
regulacja

27,000 1 ,00 SZÍĹ 27,00
P Kula 1205 łokciowa dolna

f98_vl99j9
27,00 1,00 szt. 27,00

P Kula 1205 łokciowa dolna
regulacja ___ _

27,001 1,00 SZÍ 27,00"
Z [P Kula 1205 łokciowa dolna

_regulacja
27,00 1,00 szt 27,00

P Kula 1205 łokciowa dolna
1981119919

27,00 I ,00 szt 27,00
= P Kula 1205 łokciowa dolna

regulacja
27,00 1,00 szt

|
\_ 1

27,00

P Kula 1205 łokciowa dolna
_regulacja

27,00 1,00 SZÊ 27,00

P Kula 1205 łokciowa dolna
regulacja ____

27,00 1,00
_-.L

szt 27,00
1

P Kula 61 lfm/DW 39,00 l ,00 S212 39,00

P K010 01197011019 39,00 1 ,00 szt 39,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa doina 27,00 1,00 szt 27,00 

regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 

regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 

regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kuia 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa doina 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
repulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 1205 łokciowa dolna 27,00 1,00 szt 27,00 
regulacja 

Kula 611im/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 61 1/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00            



ł P K010 0111111111111' 39,00 21,00 SZÍ 39,00

 P Kula 61 l1"1nfDW 39,00 1,00 szt 39,00

P ŠKula 6ll1"mfD`W 39,00 1,00 SZÍ 39,00

P K010 0111m1Dw 39,00 1 ,00 SZÍ 39,00

P Kula 611/rn/D117 39,00 1,00 SZÍ 39,00

K010 011/mfnw 39,00 1 ,00 SZÍĹ 39,00

ĘP Kula 611/11:1/DW 39,00 1,00 szt 39,00

'P Kula 611/mfDW 39,00 1,00 szt 39,00

P ŠK010 011/111/DW 39,00 1,00 SZÍ 39,00

P
l____ _____1 _ ._ _____1

1Kula 61l1'm1"DW 39,00 1,00 szt 39,00

P 1Ku10 011/mfnw 39,00 11,00 szt 39,00

P Kula 61 1f1n."DW 39,00 21,00 szt 39,00

P 'Kula 61 lf1n1fDW 39,00 1,00 szt 39,00

P K010 01111005011 39,00 1,00 szt 39,00

P Kula 6111f'm1"DW 39,00 1,00 szt 39,00

P K010 01 111117001 39,00 1,00 S211 39,00

P Kula 611/mfDW 39,00 1,00 SZ1 39,00

P P010p0di11m ACTIRAL 2 782,00” 1,00 S211 2 782,00

P Wózek inwalidzki sedesowy 428,00 1,00
.__ __1_l_ ____

szt 428,00

P 1001101011 7381cKD z 180,00
Jirzedninii kołami Í _

1,001
I

szt 180,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Kula 611/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611/m/DW 36,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 61 lim/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 61 tiw/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611An/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611in/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611An/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 61 l/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 61 1/m/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 61 iim/DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Kula 611//DW 39,00 1,00 szt 39,00 

Parapodium ACTIRAT 2 782,00 1,00 szt 2 782,00 

Wózek inwalidzki sedesowy 428,00 1,00 szt 428,00 

Balkonik 7381CKD z 180,00 1,00 szt 180,00 
przednimi kołami         
  

 



Słcwnie: pięćdziesiąt siedem tysiecy Razem:
pięćset czterdzieści sześć złotych 57 546,29

____L 29/1 00
P - przedmioty W użytkowaniu) é id

¿':i"_.¿'*`"' "'

Marelc .z F nd ruch

  

Słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset czterdzieści sześć złotych 

29/100 

Razem: 

  
57 546,29 

  

:, P — przedmioty w użytkowaniu) 

  

h. p Marak adruch 

 


